

Milton Fysioterapi ApS

Hovedvejen 26, 3330 Gørløse

CVR-nr. 10 04 86 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dorte Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Milton Fysioterapi ApS
Hovedvejen 26
3330 Gørløse

CVR-nr.: 10 04 86 21

Stiftet: 9. november 2020

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
21. regnskabsår

Direktion

Dorte Jensen, Direktør

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for fysioterapi og dermed beslægtede områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 863.183 mod 961.278 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67.453 mod 382.959 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsåret udløb ikke været begivenheder der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	863.183	961.278
1 Personaleomkostninger	-548.925	-256.798
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.098	-141.327
Andre driftsomkostninger	0	-22.563
Driftsresultat	222.160	540.590
Øvrige finansielle omkostninger	-122.000	-42.539
Resultat før skat	100.160	498.051
2 Skat af årets resultat	-32.707	-115.092
Årets resultat	67.453	382.959
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	67.453	382.959
Disponeret i alt	67.453	382.959

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.251.503	1.279.213
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	198.686	263.074
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.450.189</u>	<u>1.542.287</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.450.189</u>	<u>1.542.287</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.136	30.464
	Tilgodehavende selskabsskat	11.680	0
	Andre tilgodehavender	8.411	21.919
	Tilgodehavender i alt	<u>59.227</u>	<u>52.383</u>
	Likvide beholdninger	<u>310.463</u>	<u>1.081.477</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>369.690</u>	<u>1.133.860</u>
	Aktiver i alt	<u>1.819.879</u>	<u>2.676.147</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.560.268	1.492.815
Egenkapital i alt	1.685.268	1.617.815
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.053	7.666
Hensatte forpligtelser i alt	6.053	7.666
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	820.951
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	820.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.306	625
Selskabsskat	0	84.304
Anden gæld	126.252	144.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	128.558	229.715
Gældsforpligtelser i alt	128.558	1.050.666
Passiver i alt	1.819.879	2.676.147

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.492.815	1.617.815
Årets overførte overskud eller underskud	0	67.453	67.453
	125.000	1.560.268	1.685.268

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	542.089	245.510
Andre omkostninger til social sikring	6.836	11.288
	<u>548.925</u>	<u>256.798</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	34.320	128.304
Årets regulering af udskudt skat	-1.613	-13.212
	<u>32.707</u>	<u>115.092</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
 3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	1.739.075	1.739.075
Kostpris 31. december 2021	<u>1.739.075</u>	<u>1.739.075</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-459.862	-432.152
Årets afskrivninger	-27.710	-27.710
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-487.572</u>	<u>-459.862</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.251.503</u>	<u>1.279.213</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	341.814	534.494
Tilgang i årets løb	0	230.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-422.680</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>341.814</u>	<u>341.814</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-78.740	-141.240
Årets afskrivninger	-64.388	-113.617
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>176.117</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-143.128</u>	<u>-78.740</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>198.686</u>	<u>263.074</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Selskabet har ikke længere engagement hos pengeinstituttet.		